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§ 39
Snabbutred sommarsimskola

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler en skrivelse
enligt bilaga att skicka till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Moderaterna.
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Bilaga, skrivelse, Moderaterna
Sophia Granswed Baat mfl. (M)

Snabbutred extra sommarsimskola i Skärholmen
Den 11 juni meddelade förskole- barn- och fritidsborgarrådet att
stadshuset skjuter till 1, 1 miljoner kronor till Skärholmens
stadsdelsförvaltning för sommaraktiviteter för barn och
unga. Pengarna betalas ut i juni och kan användas till bland annat
dagkollo, badbussar, kulturbesök och idrottsaktiviteter. Det är upp
till stadsdelen själva att prioritera hur dessa pengar ska användas,
men pengarna ska nyttjas för diverse sommaraktiviteter. Med
anledning av att flera barn i Skärholmen har bristande
simkunskaper, vill vi uppmana förvaltningen att snabbutreda
möjligheten till sommarsimskola. Det skulle kunna ske som utökad
verksamhet i samarbete med idrottsförvaltningen, alternativt genom
direktupphandling av extern simskola, eller genom
projektanställning av simlärare över sommaren.
Då vi endast har en simhall (Skärholmshallen) i Skärholmen, som
dessutom är väldigt uppbokad, bör man se över möjligheten till
simskola utomhus vid Sätrastrandsbadet, Johannesdalsbadet eller
Mälarhöjdsbadet. Det viktigaste är inte i vilken form
simundervisningen skulle ske, utan att det sker. Vi vet att det är
många barn i kö till stadens simskolor, trots att det skett stora
simsatsningar de senaste åren, oavsett politiskt styre.
Med anledning av detta önskar vi att:
Stadsdelsförvaltningen får i uppdrag att snabbutreda och införa
sommarsimskola för barn och unga i Skärholmen.
Sommarsimskolan med fördel kan bedrivas utomhus vid
exempelvis Sätrastrandsbadet, Johannesdalsbadet eller
Mälarhöjdsbadet.


